Российская Федерация

Администрация Новоегорлыкского сельского поселения
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2018                                                                             № 96
с. Новый Егорлык
О внесении изменений в постановление

Администрации Новоегорлыкского сельского поселения
№ 206 от 15.10.2013г «Об утверждении муниципальной  программы
Новоегорлыкского сельского  поселения «Развитие культуры»
 Согласно решения Собрания депутатов Новоегорлыкского сельского поселения №99 от 29.12.2018г «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Новоегорлыкского сельского поселения №66 от 15.12.2017г «О бюджете Новоегорлыкского сельского Сальского района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

                                         п о с т а н о в л я ю:
             1. Внести изменения в постановление Администрации Новоегорлыкского сельского поселения от 15.10.2013 года  № 206
 « Об утверждении муниципальной  программы Новоегорлыкского сельского  поселения «Развитие культуры»
  1) Ресурсное обеспечение муниципальной программы изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники
Финансирования

программы

	Общий объем финансирования Программы составляет :
34 755,0 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 5 508,1 тыс.рублей;
2015 год – 4 747,9  тыс.рублей;
2016 год – 4 471,1  тыс.рублей;

2017 год – 4 756,3  тыс.рублей;
2018 год – 5 673,5  тыс.рублей;

2019 год – 4 612,4  тыс.рублей;

2020 год – 4 985,7  тыс.рублей .

Объем средств местного  бюджета составляет
28 324,5 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 4 428,5 тыс.рублей;
2015 год – 4 287,6 тыс.рублей;
2016 год – 4 211,4 тыс.рублей;

2017 год – 4 045,1  тыс.рублей
2018 год – 4 512,6  тыс.рублей;

2019 год – 3 462,8  тыс.рублей;

2020 год – 3 550,5  тыс.рублей.

.

Объем средств областного бюджета составляет
6 430,5 тыс. рублей, из них:

2014 год – 1 079,6 тыс. рублей;

2015 год – 460,3 тыс. рублей;

2016 год – 259,7   тыс. рублей;

2017 год – 885,2   тыс. рублей;

2018 год – 1160,9   тыс. рублей;

2019 год – 1 149,6   тыс. рублей;
2020 год – 1 435,2   тыс. рублей.

2. Приложения №5 " РАСХОДЫ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА на реализацию муниципальной программы Новоегорлыкского сельского поселения «Развитие культуры»
Приложения № 6 «РАСХОДЫ областного бюджета, федерального бюджета, местных бюджетов и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы Новоегорлыкского сельского поселения «Развитие культуры» читать в новой редакции.

3. Данное постановление обнародовать на территории Новоегорлыкского  сельского поселения.
4. Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.
Глава Администрации Новоегорлыкского
сельского поселения                                                       Е.В.Григоренко
Постановление вносит

начальник сектора экономики

и финансов Сенив Е.О.
ыкского сельского поселения
            «Развитие культуры

РАСХОДЫ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА
на реализацию муниципальной программы Новоегорлыкского сельского поселения «Развитие культуры»
	Статус
	Наименование муниципальной про​граммы, основного ме​роприятия
	Ответственный исполнитель, участники
	Код бюджетной класси​фикации <1>
	Расходы <2> (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа Новоегорлыкского сельского поселения
	«Развитие культуры»
	Исполнитель программы – Администрация Новоегорлыкского сельского поселения, всего

в том числе:
	951
	X
	X
	X
	4428,5
	4287,6
	4211,4
	4045,1
	5673,5
	4612,4
	4985,7

	муниципальное бюджет​ное учрежде​ние культуры                    Сальского района «Сельский дом культуры Новоегорлыкскогосельского поселения»
	951
	X
	X
	X
	3576,5
	3459,3
	3295,7
	4045,1
	5673,5
	4612,4
	4985,7

	муниципальное          бюджет​ное учрежде​ние культуры  Сальского района «Новоегорлыкского_ поселенческая библиотека»
	951
	X
	X
	X
	852,0
	828,3
	915,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное меро​приятие 1.1

	Развитие культурно-досуговой деятельности
	муниципальное бюджет​ное учрежде​ние культуры                    Сальского района «Сельский дом культуры Новоегорлыкского сельского поселения»
	951
	X
	X
	X
	3576,5
	3459,3
	3295,7
	4045,1
	5673,5
	4612,4
	4985,7

	Основное меро​приятие 1.2

	Развитие библиотечного дела
	муниципальное          бюджет​ное учрежде​ние культуры  Сальского района «Новоегорлыкского_ поселенческая библиотека»
	951
	X
	X
	X
	852,0
	828,3
	915,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

<1> До присвоения кода бюджетной классификации указываются реквизиты нормативного правового акта о выделении средств местного бюджета на реализацию основных мероприятий муниципальной программы.

<2> Представленные расходы подлежат ежегодному уточнению при формировании бюджета на очередной финансовый год и плановый период.

<3> Здесь и далее в строке «всего» указываются все необходимые расходы на реализацию муниципальной программы основного мероприятия), учитывающие расходы, предусмотренные нормативными правовыми актами,
в результате которых возникают расходные обязательства Сальского района.

<4> Под обеспечением реализации муниципальной программы понимается деятельность, не направленная на реализацию ведомственных целевых программ.

Примечание.

Х – отсутствует код бюджетной классификации.
Приложение № 6
к муниципальной программе Новоегорлыкского сельского поселения
 «Развитие культуры»

РАСХОДЫ

областного бюджета, федерального бюджета, местных бюджетов и внебюджетных
источников на реализацию муниципальной программы Новоегорлыкского сельского поселения «Развитие культуры»

	Статус
	Наименование муниципальной программы,

	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа
	«Развитие культуры»
	всего
	5508,1
	4747,9
	4471,1
	4 756,3
	5673,5
	4612,4
	4985,7

	областной бюджет
	1079,6
	460,3
	259,7
	711,2
	1160,9
	1 149,6
	1 435,2

	софинансирование (местный бюджет)
	-
	-
	22,6
	57,6
	94,1
	93,2
	93,2

	местный бюджет
	4428,5
	4287,6
	4 188,8
	3 987,5
	4 418,5
	3 369,6
	3 457,3

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

[image: image1.png]

PAGE
1